
Zarządzenie nr 136/2023 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 27 września 2023 r.
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
na terenie Gminy Komańcza w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r.
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
15 października 2023 r.

zarządzam co następuje:

§1

Powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w następującym składzie:

Nr 
obw. Siedziba OKW Imię i nazwisko operatora

1 Urząd Gminy, Komańcza 166, 38-543 Komańcza Monika Guśtak

2 Szkoła Podstawowa, Wisłok Wielki 26A, 38-543 Komańcza Anna Wiszniewski-Tchoryk

3 Ośrodek Kultury, Szczawne 32, 38-542 Rzepedź Krystyna Galik-Harhaj

4 Świetlica Zakładu Karnego, Nowy Łupków 46, 38-543
Komańcza Barbara Stanikowska

5 Rzepedzki Ośrodek Kultury, Osiedle A 19A, 38-542 Rzepedź Maria Hryńczuk

6 Świetlica wiejska (osiedle) w Czystogarbie, Czystogarb 37,
38-543 Komańcza Justyna Murdzyk

7 Świetlica wiejska w Turzańsku, Turzańsk 45, 38-542
Rzepedź Kornelia Szopa

8 Świetlica na terenie Zakładu Karnego, Nowy Łupków 45, 38-
543 Komańcza Hulicka Magdalena

§2

Zadania operatorów, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 2 uchwały nr 63/2023 Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego



wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


